I.C. – "G. RODARI – G. NOSENGO"–GRAVINA DI CATANIA **Prot. 0002046 del 28/03/2018** A–26 (Uscita)



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. RODARI-G. NOSENGO"

VIA SAN PAOLO N. 107 - CAP 95030 - GRAVINA DI CATANIA (CT)
Distretto 18" - Cod. Mecc. CTIC8A4007
C.F. 93190610878 - TEL - FAX 095/7258150

e-mail ctic8a4007@istruzione.it - ctic8a4007@pec.istruzione.it

ELEZIONI PER IL RINNOVO DELLE RSU 17-19 APRILE 2018

II Presidente della Commissione Elettorale dell'I.C.S. "G. RODARI-NOSENGO"

Via S. Paolo 107 – Gravina di Catania

COMUNICA

- Le elezioni delle RSU si svolgeranno in un UNICO SEGGIO ELETTORALE costituito presso i locali del PLESSO NOSENGO di via S. Paolo 107 Gravina di Catania.
- 2. Il seggio elettorale risulta così composto:
 - Prof.ssa Rovito Venera (Presidente)
 - Prof.ssa Carelli Valeria (Scrutatore)
 - Prof.ssa Licausi Antonella (Scrutatore)
- Il seggio elettorale, nei giorni prestabiliti per le operazioni di voto, osserverà i seguenti orari:
 - MARTED) 17 APRILE 2018 ORE 8.30 13.30
 - MERCOLEDÌ 18 APRILE 2018 ORE 8.30 13.30
 - GIOVEDÌ 19 APRILE 2018 ORE 8.30 13.30
- Le operazioni di scrutinio si terranno VENERDI 20 APRILE 2018 ALLE ORE 8.30.

Gravina di Catania/ 28 / 03/ 2018

Il Presidente